様式第１号（第４条関係）

幌加内町お試し住宅利用申請書

　　　　　　　　　　年　　月　　日

幌加内町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　幌加内町お試し住宅を利用したいので、幌加内町お試し住宅設置要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
	区　　　　分
	　　　□新規　　　　　　　　　　□２回目以上（　　　　回目）

	希望利用期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	（ふりがな）

利用者氏名
	性別
	生年月日
	年齢
	職　　業
	申請者との

続　　柄

	男・女
	Ｔ・Ｓ・Ｈ

　　 年 　月　 日

	男・女
	Ｔ・Ｓ・Ｈ

　　 年 　月　 日

	男・女
	Ｔ・Ｓ・Ｈ

　　 年 　月　 日

	男・女
	Ｔ・Ｓ・Ｈ

　　 年 　月　 日

	申　　請　　者

（代　表　者）

連　　絡　　先
	電話番号（自宅）

	電話番号（携帯）

	ＦＡＸ

	Ｅメールアドレス

	申し込みの目的
	· 幌加内町への移住を希望しているため
· 他の候補地も含め移住を検討しているため

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	そ　　の　　他
	幌加内町で滞在中に行いたい事や関心があることを記載下さい。